Отчет за 2014 год 

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2014 - 2016 ГОДЫ

"Благоустройство и охрана окружающей среды 

сельского поселения Вата на 2014-2016 годы"

Информация по объему финансирования мероприятий 

программы за 2014 год
согласно Приложения 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из бюджета поселения, тыс. рублей

	
	
	предусмотрено 

утвержденной  программой на год
	фактически   профинансировано

за отчетный 

 период

	1
	2
	3
	4

	1
	Содержание детской и спортивной площадки поселения
	18,9
	18,9

	2
	Минерализация противопожарной полосы
	8,0
	8,0

	3
	Устройство теплого туалета в здании администрации
	70,0
	70,0

	4
	Озеленение (приобретение и посадка цветов)
	20,0
	20,0

	5
	Строительство снежного городка
	60,0
	60,0

	Всего по программе                        
	176,9
	176,9


Руководитель          _________________   ___М.В. Функ__________________

(ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ _О.С. Китаева_____________ ___________

за составление формы                (должность)           (ФИО)      (подпись)
Оценка результативности реализации программы за 2014 год

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2014 - 2016 ГОДЫ

"Благоустройство и охрана окружающей среды 

сельского поселения Вата на 2014-2016 годы"

согласно Приложения 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование  целевых

показателей
	Единица

измерения
	Базовый 

показатель

на начало реализации программы 

	Предусмотрено
по программе
	Выполнено

	
	
	
	
	на весь 
период
реализации
	на

отчетный  
 год
	с начала
реализации  

программы
	за 

отчетный  
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Содержание детской и спортивной площадки поселения
	Тыс.руб.
	
	18,9
	18,9
	18,9
	18,9

	2
	Минерализация противопожарной полосы
	Тыс.руб.
	
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	3
	Устройство теплого туалета в здании администрации
	Тыс.руб.
	
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	4
	Озеленение (приобретение и посадка цветов)
	Тыс.руб.
	
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	5
	Строительство снежного городка
	Тыс.руб.
	
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0


Руководитель          _________________   М.В. Функ
(ФИО)            (подпись)

Должностное лицо, ответственное  _____________  О.С. Китаева
за составление формы(должность)                (ФИО)            (подпись)
